〒803-0832　福岡県北九州市小倉北区平松町 4-10
TEL 093-562-9191 ／ FAX 093-562-9190 ／MAIL info@matsushiba.net

No.138
September  2013

のおすすめ商品9月 「新商品各種入荷中です！」

今月のクイズQUIZ

【8月号の答え】

体調管理にお気をつけください

はやくも9月になりました。これから年末に
向けめまぐるしい勢いで時間が過ぎていくも
のと思われます。1日 1日を大切に過ごした
いものです。天気予報によれば今年は猛暑日
もまだ続くと予測されています。8月同様、
暑さ対策や熱中症対策をして、体調管理には
お気を付けください。
マツシバでは不織布の【ラッピングアイテム】
、和テイストの【きんちゃくポット】が新登
場しました。是非、ご利用ください。
ご意見・ご質問など、ありましたらお気軽に
お問い合わせください。今月もマツシバを何
とぞよろしくお願い申し上げます。

下の漢字を1回ずつ使って4文字の熟語を12個完成させて下さい。＜難易度★★★★☆＞

切磋琢磨　二転三転　単刀直入　一朝一夕　三者三様　疾風怒濤
経世済民　不老不死　真剣勝負　無茶苦茶　眉目秀麗　百花繚乱

禁　一　百　発　通　不　自　鬼　制　二　師　棄
反　鳥　自　暴　人　中　転　盛　分　教　石　面
客　方　来　中　商　方　四　疑　起　承　信　八
解　千　音　心　結　空　繁　売　暗　百　万　女

W75cm×L15m
　    不織布